ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בנצרת מיום
26.3.2015 במ"ת 45782-02-15 שניתנה על ידי כב'

השופט ד' צרפתי

תאריך הישיבה: ט"ז באייר התשע"ה (5.5.2015)

בשם העורר: עו"ד ניסרין אסכנדר-מוסא

בשם המשיבה: עו"ד עילית מידן

החלטה

1. בפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת מיום 26.3.2015 במ"ת 45782-02-15 (השופט ד' צרפתי),

שדחתה את בקשת העורר להקלה בתנאי שחרורו.

ג'אבר, וכי נאשם 2 נהג ברכב ובאמצעותו פגע באדם נוסף ממשפחת ג'אבר וכן בנאשם 4. באשר לעורר ולנאשם 3
כתב האישום רק מציין באופן כללי כי הם נטלו חלק במעשה התקיפה.

3. כתוצאה ממעשים אלו יוחסה לנאשמים כולם עבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות לפי
סעיפים 380 ו-382(א) לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 (להלן: חוק העונשין). לנאשמים 2 ו-4 יוחסה גם עבירת פציעה

בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 333 ו-335(1) לחוק העונשין, ואילו לעורר ולנאשם 2 יוחסה עבירה של נהיגה ללא
רישיון רכב לפי סעיף 2 לפקודת התעבורה [נוסח חדש].

4. בד בבד עם הגשת כתב האישום המשיבה הגישה גם בקשה לעצור את הנאשמים עד תום ההליכים המשפטיים
כנגדם.